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Undervisning 
Der er sommerferie fra undervisningen hele juli måned, dvs. at første undervisningsdag er mandag 

den 1. august 2011. Du er automatisk tilmeldt samme hold/tidspunkt som du rider i juni måned  

 

Woody-S 
VHRK har nu solgt Woody, da hun sidste år pådrog sig en skade, så hun ikke længere vil kunne 

bruges som rideskole pony. 

 

Elevstævne 
Elevstævnet i maj måned blev aflyst pga. meget få tilmeldinger. 

 

D-stævner 
Den 18. og 19. juni afholdte VHRK det årlige D-stævne for pony. Der var ca. 60 flotte ekvipager 

tilmeldte. Vejret var endnu engang med os og weekenden forløb godt, hvor vi – i kraft af velvillige 

sponsorer – havde mulighed for at udlevere præmier til alle placeringerne. Vi havde 2 CUP-klasser, 

hvor den ene blev sponseret af ”Hjallerup Maskinforretning” og den anden af ”1st Horse 

Hesteforsikring”. En stor tak skal lyde til både sponsorerne, men bestemt også til alle hjælperne. 

 

Den 10. og 11. september skal vi så afholde det årlige D-stævne for heste, så husk at tilmelde dig 

rettidigt, hvis du er hesteekvipage. Proportionerne findes på www.vhrk.dk samt på info-sport.  

 

Haflingerstævne og Fjordhestestævne på VHRK’s baner 
Den 30. og 31. juli har vi lånt vores baner ud til et Haflingerstævne. Dette stævne suppleres af 

VHRK med Ponygames, Stafetspring samt Ringridning. Se nærmere på vores hjemmeside. 

Den 18. september har vi igen lånt vores baner ud til Nordfjordhesten. 

 

Limfjordsfest den 20. august 2011 
VHRK er også i år en del af hjælperstaben til Limfjordsfesten. For at få del i – forhåbentlig 

overskuddet – skal vi stille med hjælpere torsdagen inden, lørdag og søndag. Torsdag skal vi bla. 

sætte telte og hegn op. Lørdag har vi en satellitbar vi skal bemande hele dagen og aftenen, og 

søndag står den på oprydning. Så har du mulighed for at hjælpe en af dagene, så kontakt Janne tlf. 

2175 6727, og bliv skrevet på listen. Som tak for hjælpen, udleveres der en gratis entrebillet  
 

”HUSK” ved brug af klubbens faciliteter. 
Vi beder jer sætte springene op igen efter brug, så de ikke rører jorden. Tager I ekstra bomme på 

vognen, skal de lægges tilbage efter brug. 

Ting, der er taget ind på dressurbanerne, skal I tage ud igen, så banerne er klar til undervisnings-

brug.  

HUSK af feje efter jer i stalden, når I har stået med hestene. Både inden I rider ud, sadler af og 

efter undervisning. 

http://www.vhrk.dk/


 

Nyt fra aktivitetsudvalget 
- 24. august Horze VIP shopping tur kl. 19-21 

- 17. september skovtur i skridt (Micro/begynder). 

- 2. oktober skovtur i trav (Let øvet/op efter). 

- 9. oktober Elevstævne.  

- 17. oktober Shoppingtur.  

- 5. november Juleafslutning kl. 13-16 

 

Hold øje med opslag til aktiviteter på hjemmesiden. 

 

Rigtig god sommer til dig og hele din familie  
 

MVH VHRK – Din rideklub 
 


